TITOLI OPPONIBILI ALL’AGGIUDICATARIO 

Gli immobili devono ritenersi liberi ai fini della vendita e verranno consegnati all’esito 

dell’emissione del decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.  

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 55.500,00 = (Euro cinquantacinquemilacinquecento/00); 

2)  Offerta minima: Euro 41.625,00= (Euro quarantunomilaseicentoventicinque/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.300,00 = (Euro milletrecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.26 ore 12,00; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 24.02.26 ore 9,30. 

6)  IBAN c.c. per deposito cauzione: IT30X0200830545000107366625; 

7)  Gestore della presente vendita telematica asincrona: